MORMUGAO PORT TRUST MARINE DEPARTMENT

DC/S-(21)/2021/01

Date:

6 January, 2021

HARBOUR NOTICE NO. 01 (TEMP) 2021

Sub: Gun Trial/Practice firing of 105 mm light field Gun and 40/60 AA Guns by Naval Coast Battery, Goa on 15th January, 2021 between 0900 to 1300 hrs.

The Naval Coast Battery, Mormugao will carry out GUN TRIAL/PRACTICE firing of 105 mm Light Field Gun and 40/60 AA Anti Air Guns from Mormugao, Headland, Sada, Goa between 0900 and 1300 hrs on 15th January, 2021. **The Danger zone lies within an area bounded by 220° to 260° from Mormugao Headland Flag Staff position up to a distance of 15 Nautical miles to seaward and up to height of 7100 Mtrs.**

Harbour Crafts, fishing vessels, Merchant vessels and other vessels to keep clear of danger area on above mentioned date and time.

(Capt. Arun Kumar) HARBOUR MASTER

To, All Concerned.

Shipping Agents

c.c. to: Signal Station

: Please advise Signaller-cum-RTO to inform the above message to all the Ships calling at this Port and proper entries should be made in the Shipping Log Book.

c.c. to: The President, Mormugao Fishing Trawlers/Vessels Association

c.c. to: The President, Mormugao Barge Owners Association

c.c. to: The President, Mormugao Passenger Launches Owners Association

c.c: to: Chairman's table

c.c: to: Dy. Chairman's table

c.c. to: TM/CME/ (i/c)/CE/CISF, All Pilots, SE(M), SO(M), MS, CO(PR)

मुरगांव पत्तन न्यास समुद्री विभाग

डीसी/एस-(21)/ 2021/01

दिनांक: 6th जनवरी, 2021

हारबर नोटिस सं . 01 (अस्थायी) / 2021

विषय: दिनांक 15 जनवरी, 2021 को 0900 बजे से 1300 बजे के बीच नेवल कोस्ट बैटरी, गोवा द्वारा 105 एमएम लाइट फील्ड गन और 40/60 एए गन की गन ट्रायल प्रैक्टीस फायरिंग

नेवल कोस्ट बैटरी, मोर्मुगांव, दिनांक 15 जनवरी, 2021 को 0900 बजे से 1300 बजे के बीच मोर्मुगांव, हेडलैंड, सडा, गोवा से 105 एमएम लाइट फील्ड गन और 40/60 एए गन की गन ट्रायल/ प्रैक्टीस फायरिंग करेंगे। मोर्मुगांव हेडलैंड फ्लैग स्टाफ से समुद्र की ओर 15 समुद्री मील की दूरी तक और 7100 मीटर की ऊंचाई तक खतरे का क्षेत्र 2200 से 2600 के परिधि में स्थित है।

हारबर क्राफ्ट, मत्स्य जहाज, मर्चंट जहाज और अन्य जहाजों को उपर उल्लिखित तारीख और समय पर खतरे के क्षेत्र से दूर रहना होगा।

> (कप्तान भुरुण कुमार) हारबर मास्टर

सेवा में , सभी संबंधित शिपिंग एजेंट, प्रतिलिपि:

- सिग्नल स्टेशन
- कृपया सिग्नलर सह आरटीओ को सलाह दें कि इस पत्तन में आनेवाले सभी जहाजों को उपर्युक्त के बारे में सूचित करें और शिपिंग लॉग बुक में उचित प्रविष्टियां की जाएं।
- अध्यक्ष,म्रगांव फिशिंग टॉलर्स/ वेसल्स एसोसिएशन
- अध्यक्ष,म्रगांव बार्ज ओनर्स एसोसिएशन
- अध्यक्ष,मुरगांव पैसेंजर लॉन्च ओनर्स एसोसिएशन

फिशरिस सर्वे ऑफ इंडिया,आल्त जेट्टी,पुलीस स्टेशन के नजदीक,बोगदा, मोर्मुगांव

- अध्यक्ष के पटल हेत्
- उपाध्यक्ष के पटल हेतु